РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от « 26 »  февраля   2020 г. №  25

О внесении изменений  в Постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района  Курской области
№ 219 от 15.11.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы                    «Социальная поддержка граждан в МО «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области на  2020-2024 годы»

Согласно Решения Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района № 2 от  14 февраля   2020 г. «О внесении изменений в Решение Собрания  депутатов  от 25.12.2019 г. № 48 «О бюджете муниципального образования  « поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», Администрация поселка Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области № 219 от  15.11.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в МО «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области на  2020-2024 годы» следующее изменение:
0. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)   изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	объем средств на финансирование Программы за счет бюджета муниципального образования «поселок Теткино» на 2020-2024 годы составляет 65, 0 тыс. рублей, в т.ч.:
2020 год –  5,0 тыс. рублей;
2021 год –  15,0 тыс. рублей;
2022 год –  15,0 тыс. рублей;
2023 год –  15,0 тыс. рублей
2024 год –  15,0 тыс. рублей;

1.2 Приложение № 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в МО «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на  2020-2024 годы» и их значениях изложить в новой прилагаемой редакции.
1.3 Приложение № 2 муниципальной программы      «Социальная поддержка граждан в МО «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области на  2020-2024 годы»  изложить в новой прилагаемой редакции.

1.4 Приложение № 3 муниципальной программы      «Социальная поддержка граждан в МО «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области на  2020-2024 годы»  изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района в сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации поселка Теткино Глушковского района .

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                  С.А. Бершов

                                                                                             Приложение  №1

	Сведения о показателях (индикаторах)муниципальной программы«Социальная поддержка граждан в МО  «поселок  Теткино»  Глушковского района Курской области на 2020-2024 годы» и их значениях.

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Пункт Федерального плана
 статистических работ
	Ед. измерения
	Значения показателя (индикатора) по годам реализации государственной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 1

	1
	Социальная поддержка граждан

	тыс. руб.
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15.0

	ПОДПРОГРАММА 1

	1.1
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан

	тыс. руб.
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Основное мероприятие 1

	Предоставление выплат пенсий за выслугу лет, доплат к пенсиям.

	тыс. руб.
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Основное мероприятие 2

	Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №  2
муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан в
МО «поселок Теткино» Глушковского района
Курской области  на 2020-2024 годы»

	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы муниципального образования” поселок Теткино” Глушковского района Курской области «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)
	Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2020
(первый год реализации)
	2021
(второй год реализации)
	2022
(третий год реализации)
	2023
(четвертый год реализации)
	2024
(пятый год реализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 1
	 Социальная поддержка граждан
	всего
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	в том числе по ГРБС:

	ответственный исполнитель

	Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	ПОДПРОГРАММА 1

	 Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	всего
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	в том числе по ГРБС:

	ответственный исполнитель
Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области
	 5,0
	 15,0
	 15,0
	15,0
	15,0

	Основное мероприятие 1
	Предоставление выплат пенсий за выслугу лет, доплат к пенсиям.
	всего
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	в том числе по ГРБС:

	ответственный исполнитель
Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Основное мероприятие 2
	 Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
	всего
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе по ГРБС:

	ответственный исполнитель

	Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области
	-
	-
	-
	-
	-

               Приложение № 3
      муниципальной  программы
«Социальная поддержка граждан в
МО  «поселок  Теткино»  Глушковского района
 Курской области на
2020-2024 годы»

	Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы муниципального образования “поселок Теткино” Глушковского района Курской области «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной
 программы, тыс. руб.

	2020
(первый год реализации)
	2021
(второй год реализации)
	2022
(третий год реализации)
	2023
(четвертый год реализации)
	2024
(пятый год реализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 1
	Социальная поддержка граждан

	всего, в том числе:
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	 внебюджетные фонды

	юридические лица 1

	физические лица

	ПОДПРОГРАММА 1
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	всего, в том числе:
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	 внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное
мероприятие 1
	Предоставление выплат пенсий за выслугу лет, доплат к пенсиям.
	всего, в том числе:
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

	Основное
мероприятие 2
	 Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
	всего, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	 внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица

[bookmark: _GoBack]